
',@i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTÁRIA NO 1211, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021.

ANULA PORTARIA NO II58I2O2I,

QUE CONCEDE GRATIF'ICAÇÁO
DE ORIENTAÇÃO ESCOLAR À
SERYIDORA SUELEN CORREA
COELHO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o parecer jurídico emitido pela empresa Borba Pause &
Perin - Advogados,

RESOLVE:

Art. lo. Anular a Portaria no 1158 de 09 de setembro de 2021 que concede

Gratificação de Orientação Escolar paru a servidora Suelen Correa Coelho, Professora N3B,

matrícula n" 5557-3.

Art, 20. Esta Portari a etrtra em vigor ra data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e um (21) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Tellis
Prefeito

Registre-se e publique-se

,4(& ctr:*** A>
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/


